增强 ESD 功能，3.0kV rms 隔离电压
10Mbps 单通道数字隔离器
产品手册 π110M3
特性
超低功耗: 0.75mA/通道(1Mbps 时)
高速率: 10Mbps
高 CMTI 值: 典型值 75kV/µs
对辐射和传导噪声的高抗干扰能力

2潮敏等级,允许最高焊接温度 - 根据 JEDEC 行业标准分类的湿度敏感度等级，以及允许最高焊接温度。
3最小订购数量为一卷数量。
产品命名规则
注:型号 Pai1xxxxx 与型号 π1xxxxx 是等效的。
图 16.产品命名规则
免责声明
荣湃半导体尽量为客户提供最新、准确和深入的文档。但是，荣湃半导体对使用它或因使用它可能导致的任何专利侵权或第三
方其他权利不承担任何责任。特征数据，可用型号和提供的“典型”参数在不同的应用中可能并且确实有所不同。本文描述的应用
示例仅用于说明目的。荣湃半导体保留进行更改的权利，恕不另行通知，并且不对此处的产品信息，规格和说明进行任何限制，并
且对所包含信息的准确性或完整性不做任何保证。荣湃半导体不对使用此处提供的信息的后果承担任何责任。
商标和注册商标是其各自所有者的财产。本文档并不暗示或明示授予其设计或制造任何集成电路的版权许可。
201203 上海市浦东新区博霞路 22 号 307-309 室 021-50850681
荣湃半导体(上海)有限公司，版权所有。
π (1)(2)(0)(A)(3)(0)(S)
产品系列号:   1
总通道数:  1,2,3,4,6
通信速率:
E=200Mbps
M= 10Mbps
U=150kbps
隔离电压:
1:1.5kVrms AC
6:5.0kVrms AC
反向通道数:    0,1,2,3
默认输出状态:
0=Logic Low
1=Logic High
3:3.0kVrms AC
可选型号:
S:SSOP封装
Q:AEC-Q100
R:数字光耦
A=600Mbps
产品手册  π110M3
Rev.1.9 | Page 12 of 12
版本历史
版本 日期 页面 变更记录
1.7 2020/04/16 所有 中文首次发布。与英文版本 1.7 版对应。
1.8 2021/05/17 第 10 页 更新产品命名规则，与英文版本 1.8 版对应。
1.9 2021/12/06 第 10,11 页 更新顶层丝印图；更新材料潮敏等级。
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Digital Isolators category: